ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование

«Тулунский район»

ДУМА

Тулунского муниципального района

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 «   29    »       марта         2016 г.                                                  № 228
г. Тулун

О согласовании перечня имущества, находящегося
в муниципальной собственности Гадалейского

муниципального образования и подлежащего
передаче в муниципальную собственность
муниципального образования «Тулунский район»
В целях исполнения Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Законом Иркутской области от 16.05.2008 г. № 14-оз «О порядке согласования перечня имущества, подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований Иркутской области уполномоченному органу государственной власти Иркутской области и перечне документов, необходимых для принятия правового акта Иркутской области о разграничении муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Тулунский район», в целях разграничения муниципального имущества муниципального образования «Тулунский район» между вновь образованными в его границах сельскими поселениями Дума Тулунского муниципального района

РЕШИЛА:

Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Гадалейского муниципального образования и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Тулунский район» (прилагается).
Председатель Думы Тулунского

муниципального района                                                                     М.И. Бордов

Мэр Тулунского

муниципального района                                                                     М.И. Гильдебрант

ПРИЛОЖЕНИЕ: к решению Думы
Тулунского муниципального района

от «_29__» ___03_____ 2016 г. № __228____

ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ГАДАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТУЛУНСКИЙ РАЙОН»

Недвижимое имущество:

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Здание, назначение: нежилое, площадь объекта 125,3 кв.м, инв.№8315, лит. Г, этажность 1
	Иркутская область, Тулунский район, с. Гадалей, ул. 40 лет Победы, д. 2-1г
	38:15:060101:807